~~~€~t~r~~ t~unì~ipa[
~~ Educaç~~

~~f~E~ l'llFtA C~E

MAE Q~ RI~
~AKY±'vVd{..~L~CSf i?v~i~rn"'F~TC

Memo. Nº 022/2019-DAE-SEMED/PMMR Mãe do Rio - PA, 25 de setembro de 2019.

A Ilmo. Sr. Aldecir Damasceno
Pregoeiro -Comissão Permanente de Licitação - CPL

Assunto: Solicitação de termo aditi~ o

Considerando o item Carne bovina em iscas, gênero alimentício para
composição do cardápio da alimentação escolar da rede de ensino de Mãe do Rio e
já esgotada a cota desse item no contrato 20190058 no Pregão Presencia109/2019-
0009 -SEMED, vimos solicitar termo aditivo do gênero acima relatado.

Atenciosamente,

~, t~ L ~~>~
~14M ~ cÀ~~ ie çç-~C~i~'

Maria da Conceição da Silva Santana
Secretaria Municipal de Educação

		2019-09-25T10:52:58-0300
	MARIA DA CONCEICAO DA SILVA SANTANA:37689835287

		2019-09-25T11:01:37-0300
	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO:60003650200

		2019-10-10T11:16:07-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268